
 

 

Tarifs OGEC DE JARNAC (en euros) Année scolaire 2021-2022 

 

 Contribution mensuelle des familles (sur 10 mois) 

 

Montant mensuel Groupe scolaire  
Remise de  

15 % 
Remise de  

25 % 

Tarif A 
(familles non imposées -  
Justificatif obligatoire) 

66 
 

Pour le 2
ème

 enfant 
inscrit dans 

l’ensemble scolaire 

A partir du 3
ème

 enfant 
inscrit dans 

l’ensemble scolaire Tarif B 70  

Tarif C 75  

 

 Repas 
 

 maternelle primaire collège 

1 repas 4.55 € 5.00 € 5.65 € 

 

 Transport (sur 10 mois) 
 

Montant mensuel 
Navette gare 

30 € 

 

 Etude et garderie 
 

Tarifs 
Ecole Collège Pour 2 enfants et + 

dans l’ensemble sco-
laire Pour 1 enfant 

Garderie + étude (par mois) 64 € 50 € 75 € 

Garderie ou étude (par mois) 54 €  60 € 

Etude occasionnelle (par présence) 10 € 10 €  

 


